

Rewolucja na rynku edukacji w Skoczowie

Data publikacji: 17.06.2014 7:30

Skoczów wzbogacił się o nową placówkę edukacyjną- jest nią Policealne Szkoła i LO Perspektivo dla dorosłych.

Perspektivo oferuje nauczanie bezpłatne na wszystkich swoich kierunkach, nie pobiera opłat, nie posiada ukrytych kosztów nauczania dla słuchaczy.

W ofercie bezpłatnej szkoły policealnej Perspektivo znajdują się takie ciekawe kierunki jak: **Florysta** (1 rok), **Technik BHP** (1,5 roku), **Technik Informatyk** (2 lata), **Technik Administracji** (2 lata), **Technik Rachunkowości** (2 lata), **Technik Geodeta** (2 lata) czy **Asystent Osoby Niepełnosprawnej** (1 rok).

W przypadku bezpłatnego Liceum Ogólnokształcącego dla dorosłych nauka trwa 3 lata (absolwenci 8-klasowej szkoły podstawowej i gimnazjum) lub 2 lata (absolwenci zasadniczej szkoły zawodowej). Zapisanie się do szkoły jest proste: - **Można zapisać się w sekretariacie szkoły) lub za pomocą strony internetowej - zakładka zapisy. Jeśli chodzi o wiek, w Szkołach PERSPEKTIVO mogą się uczyć osoby, które ukończyły 18 lat, natomiast nie ma oczywiście górnej granicy wiekowej, z naszej oferty często korzystają osoby po 40. i 50. roku życia, które chciałyby rozpocząć własną działalność gospodarczą, zmienić zawód, bądź po prostu nabyć umiejętności, o których zawsze marzyły i tak jest np. w wypadku kierunku jakim jest Florystyka** - mówi dyrektor Szkół Policealnych i LO PERSPEKTIVO mgr inż. Renata Kubień-Szynkowska.

- **Wychodzimy również naprzeciw potrzebom zgłaszanym przez naszych słuchaczy, mam na myśli kierunek: Asystent osoby niepełnosprawnej, który cieszy się ostatnio ogromnym zainteresowaniem. W przyszłym roku zamierzamy rozszerzyć ten obszar nauki i wprowadzić kierunek: Opiekuna medycznego i zagwarantować naszym słuchaczom w krótkim czasie zdobycie pakietu uprawnień, a to pociąga za sobą możliwość wyjazdu do pracy zagranicą lub zdobycie pracy na naszym rynku...** - podkreśla p.dyrektor

Szkoły PERSPEKTIVO posiadają **uprawnienia szkoły publicznej** i co ważne, nie wiążą się z żadnymi kosztami: - **W żadnej z naszych szkół nie pobieramy wpisowego, nie pobieramy też opłaty za egzaminy, indeksy czy świadectwa. W sekretariacie szkoły słuchacze mogą otrzymać zaświadczenia do ZUS, MOP itp.** - zauważa pani dyrektor i dodaje: - **Dni nauki nie jest dużo, odbywają się podczas 2 weekendów w miesiącu, więc można łączyć pracę i jednocześnie zdobywać wiedzę. Co również ważne, szkoła znajduje się w centrum miasta. Miejszem nauki jest Gimnazjum Nr 2 Skoczów ul. Bielska 17.**

Podsumowując, z oferty szkoły mogą korzystać zarówno osoby czynne zawodowo, bezrobotne, gospodynie domowe, jak i te, które dopiero wchodzi w dorosłe życie. Zatem nie ważne, czy myślisz o dodatkowych kompetencjach czy zwiększeniu zawodowych praktycznych umiejętnościach, które gwarantują Policealne Szkoły PERSPEKTIVO, zawsze zwiększysz swoją szansę na rynku pracy. A jeżeli chcesz kontynuować naukę i zdobyć zawód, nauka w PERSPEKTIVO to po prostu świetna perspektywa rozwoju w sposób przystępny i kreatywny.

Prócz chęci do nauki, by zostać uczniem, PERSPEKTIVO, należy złożyć kilka dokumentów: - **Wymagamy następujących dokumentów: świadectwa ukończenia szkoły średniej; świadectwa ukończenia szkoły podstawowej, zawodowej bądź gimnazjum (w przypadku zapisu do LO); zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do podjęcia nauki; kopii dowodu osobistego, 2 zdjęć (3 zdjęcia w przypadku LO) oraz wypełnionego kwestionariusza zapisu** - mówi mgr inż. Renata Kubień-Szynkowska.

Wszelkie dalsze szczegóły w sekretariacie szkoły:

ul. Kościelna 3

43-430 Skoczów
te. 33 47 00 702

Sekretariat czynny:

od poniedziałku do piątku: 9.00-17.00
w soboty: 9.00-13.00

Miejsce prowadzenia zajęć:

Gimnazjum nr 2 w Skoczowie,
ul. Bielska 17,
43-430 Skoczów

www.perspektivo.edu.pl

(artykuł sponsorowany)